北京市公安局消防局

关于部分消防产品抽检结果的通报
（2013年第2期）
现将北京市公安局消防局抽查的部分消防产品检验结果通报如下：
	序号
	产品名称
	规格型号
	样品标称生产厂家
	检验
结果

	1
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC3A
	连云港市天意消防器材有限公司
	合格

	2
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	南京江浦消防器材有限责任公司
	合格

	3
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	北京北机机电工业有限责任公司
	合格

	4
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4A
	包头市苍松消防器材厂
	合格

	5
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4A
	安徽省玉龙消防有限公司
	合格

	6
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4A
	浙江万安达消防设备有限公司
	合格

	7
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	冀州市丽华消防器材厂
	合格

	8
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC8
	北京北机机电工业有限责任公司
	合格

	9
	手提式干粉灭火器
	MFZ／ABC5F
	大连金州盛远消防器材有限公司
	合格

	10
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5A
	大连金龙消防器材有限公司
	合格

	11
	手提式干粉灭火器
	MFZL5
	宁波万力达集团有限公司
	合格

	12
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	沈阳城北消防器材厂
	合格

	13
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	南京江浦消防器材有限公司
	合格

	14
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4A
	大连金龙消防器材有限公司
	合格

	15
	手提式干粉灭火器
	MFZL2
	北京消防器材厂
	合格

	16
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5F
	大连市金州盛远消防器材有限公司
	合格

	17
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	包头苍松消防器材制造有限公司
	合格

	18
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	连云港消防器材有限公司
	合格

	19
	手提式干粉灭火器
	MFZL5
	南京江浦消防器材有限公司
	合格

	20
	手提式干粉灭火器
	MFZL5
	抗州天顺消防器材有限公司
	合格

	21
	手提式干粉灭火器
	MFZL5
	北京鑫搏安自动化消防设备技术开发有限公司
	合格

	22
	手提式干粉灭火器
	MFZL4
	南京市江浦消防器材厂
	合格

	23
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	包头市苍松消防器材厂
	合格

	24
	手提式干粉灭火器
	MFZ／ABC5F
	大连金州盛远消防器材有限公司
	合格

	25
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5A
	安徽省玉龙消防有限公司
	合格

	26
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	河北省冀州市午照消防器材厂
	合格

	27
	手提式干粉灭火器
	——
	河北省冀州市午照消防器材厂
	合格

	28
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	江苏快达消防设备有限公司
	合格

	29
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	浙江省金盾消防器材有限公司
	合格

	30
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	阜阳市华普消防器材有限公司
	合格

	31
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	浙江金盾消防器材有限公司
	合格

	32
	手提式干粉灭火器
	MFZL4
	浙江金盾消防器材有限公司
	合格

	33
	手提式干粉灭火器
	MFZL5
	浙江金盾消防器材有限公司
	合格

	34
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	连云港市天意消防器材有限公司
	合格

	35
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5
	北京延庆洪波消防器材有限公司
	合格

	36
	手提式干粉灭火器
	MFZL5
	——
	合格

	37
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4
	浙江金盾消防器材有限公司
	合格

	38
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC4A
	连云港市天意消防器材有限公司
	合格

	39
	手提式干粉灭火器
	MFZL-4
	南京板桥消防器材厂
	合格

	40
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5A
	大连市金龙消防器材有限公司
	合格

	41
	手提式干粉灭火器
	MFZ/ABC5A
	浙江金盾消防器材有限公司
	合格

二〇一三年四月十八日